
 

1 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 1719171960 
(„Smlouva“) 

Ze dne 17. 04. 2019 

1. Statutární město Brno, 
se sídlem v Dominikánském nám. 196/1, 601 67 Brno, 
zast. JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou, 
podpisem smlouvy a jednáním ve věcech smluvních pověřena: Ing. Jana Červencová, vedoucí 
Odboru rozpočtu a financování Magistrátu města Brna, 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 111211222/0800 
(dále jen „Objednatel“) 

 

2. PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o., 
se sídlem v Praze, Hvězdova 1734/2c, PSČ 140 00 
zast. Janem Brázdou, partnerem společnosti 
IČ: 61063029 
DIČ: CZ61063029 
Bankovní spojení: INB BANK Internationale Nederlanden Bank 
Číslo účtu: 1000072500/3500 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle C, vložka 43246 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na změnách některých ustanovení Smlouvy takto: 

 

A. Ustanovení článku I. odstavce 1. Smlouvy se mění a to tak, že celý článek I. odstavec 1. 
Smlouvy bude nahrazen následujícím zněním: 

 

I. 

Předmět smlouvy a termíny plnění 

1. Poskytovatel je na základě této smlouvy povinen poskytnout Objednateli níže specifikované služby (dále 
jen „Služby“). Objednatel je povinen za poskytnuté Služby zaplatit dohodnutou odměnu. Služby, které 
jsou předmětem této smlouvy, spočívají v: 

Zpracování analýzy pro účely možnosti vybudování multifunkční haly (sloužící sportovním, 
kulturním, společenským a jiným aktivitám) na pozemcích městem 100% vlastněné společnosti 
Veletrhy Brno, a.s. 

Analýza bude obsahovat: 

 Doporučení vhodného investora a vlastníka multifunkční haly s ohledem na finanční, daňové 
a další aspekty; v úvahu připadají tyto varianty a jejich kombinace 



 

2 
 

o statutární město Brno 

o Veletrhy Brno a.s. 

o Brněnské komunikace a.s.  

o jiná městem vlastněná společnost (existující či nově účelově založená)  

o jiný subjekt odlišný od města a jeho společnosti  

 Analýza dostupných zdrojů, srovnání variant financování a posouzení výhodnosti; v úvahu 
přichází zejména 

o dotace (statutární město Brno, Jihomoravský kraj, stát, evropské fondy) 

o vlastní zdroje 

o dluhové financování 

 Analýza daňových dopadů jednotlivých variant, a to i s ohledem na dlouhodobé provozování 
haly 

 Analýza rizik z hlediska veřejné podpory 

 Posouzení možnosti realizace výstavby multifunkční haly se zapojením BVV/jeho majetku: 

o za jakých předpokladů lze projekt realizovat skrze BVV 

o jaké kroky lze zahájit v relativně krátkém časovém horizontu či zda lze k dalším (např. 
přípravným) krokům přistupovat etapově 

o identifikace rizik, zejména právních, a nástin jejich řešení 

Analýza bude zpracována pro potřeby rámcového rozhodování politické reprezentace Objednatele 
o optimální variantě financování a realizace z možností výše. Detail zpracování bude odpovídat času 
a nákladům vynaloženým na tyto Služby a jejich účel. 

 

B. Ustanovení článku V. odstavce 1. Smlouvy se mění a to tak, že celý článek V. odstavec 1. 
Smlouvy bude nahrazen následujícím zněním: 

 

V. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytování Služeb bude kalkulována v následující výši: 
 

 Cena bez DPH 
(v Kč) 

 

DPH 21%  
(v Kč) 

 

Cena 
vč. DPH (v 

Kč) 
Celková odměna za Služby 899 000 188 790 1 087 790 

 

Cena za poskytnuté Služby bude 899 000 bez DPH (slovy: osm set devadesát devět tisíc korun) za 
celý předmět smlouvy. 

Tato cena nezahrnuje odůvodněné výdaje, které vzniknou Poskytovateli v souvislosti s poskytováním 
Služeb a které se Objednatel zavazuje uhradit. 

 

 

 

 

 



 

3 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran a uveřejněním prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Dodatek č. 1 Smlouvy zašle správci registru smluv k uveřejnění Objednatel. 

Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a Objednatel 
obdrží dvě a Poskytovatel jedno vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl schválen Radou města Brna R8/029 dne 12. 6. 2019. 

Podpis: ____________________ Podpis: ________________________ 

Jméno: Jan Brázda Jméno: Ing. Jana Červencová 

Funkce: Partner Funkce: vedoucí Odboru rozpočtu a  
 financování Magistrátu města Brna 

Datum: 5. 6. 2019 Datum: 12. 6. 2019 


